

**XEFI CAHORS (CSX)**

1 place Emilien Imbert  
46000 CAHORS  
Tél : 0565533300  
Fax : 0565532063  
Site web : www.csx.fr  
Email : cahors@xefi.fr

**Facture**

GRANATA CUISINES  
1017 avenue Maryse Bastié  
46000 CAHORS

Commercial : THONNELIER Sabine

| Numéro  | Date       | Code client | Date d'échéance | Mode de règlement  | N° de Tva intracom |
|---------|------------|-------------|-----------------|--------------------|--------------------|
| FC46924 | 13/01/2026 | 501671      | 31/01/2026      | PRELEVEMENT 12 ECH | FR36508311727      |

Date de livraison : 01/01/2026

| Code         | Description                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Qté   | P.U. HT | % Rem | Montant HT | TVA   |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------|------------|-------|
| TXT00010     | <b>CONTRAT VOTRE INFORMATIQUE DE PROXIMITE</b><br><b>CNR-79978-T7K0F9</b><br><b>15/11/2020 - 31/12/2026</b><br><br><b>FACTURATION POUR LA PÉRIODE DU:</b><br><b>01.01.2026 AU 31.12.2026</b><br><br><i>La quantité désigne le nombre de mois facturés multiplié par le nombre d'unité de l'article.</i> |       |         |       |            |       |
| XCMS         | Contrat de maintenance Serveur physique et supervision 1 Serveur                                                                                                                                                                                                                                        | 12,00 | 104,56  |       | 1 254,72   | 20,00 |
| XCMSV        | Contrat de maintenance Serveur Virtuel et supervision                                                                                                                                                                                                                                                   | 12,00 | 54,50   |       | 654,00     | 20,00 |
| XCMPCF       | Contrat de maintenance PC fixe avec écran jusqu'à 22 prix par mois x 3 pc                                                                                                                                                                                                                               | 36,00 | 34,06   |       | 1 226,16   | 20,00 |
| XSOPHOS      | Antivirus Sophos Cryptoprotect par utilisateur/ mois x 3 postes                                                                                                                                                                                                                                         | 36,00 | 3,99    |       | 143,64     | 20,00 |
| XSOPHOSSE RV | Antivirus Sophos Cryptoprotect par serveur / mois x 3 serveurs                                                                                                                                                                                                                                          | 36,00 | 3,99    |       | 143,64     | 20,00 |
| TXT00010     | <b>CONTRAT VOTRE INFORMATIQUE DE PROXIMITE</b><br><b>CNR-115361-V7V5B9</b><br><b>25/09/2023- 31/12/2026</b><br><br><b>FACTURATION POUR LA PÉRIODE DU:</b><br><b>01.01.2026 AU 31.12.2026</b><br><br><i>La quantité désigne le nombre de mois facturés multiplié par le nombre d'unité de l'article.</i> |       |         |       |            |       |
| 203059       | Boitier Firewall et Protection standard 15 utilisateurs                                                                                                                                                                                                                                                 | 12,00 | 87,96   |       | 1 055,52   | 20,00 |
| SAUV300-15   | Sauvegarde Serveur 300 Go rétention 15 jours + 3 points mensuels                                                                                                                                                                                                                                        | 12,00 | 115,76  |       | 1 389,12   | 20,00 |

Facture N° FC46924

| Code | Description | Qté | P.U. HT | % Rem | Montant HT | TVA |
|------|-------------|-----|---------|-------|------------|-----|
|      |             |     |         |       |            |     |

Récapitulatif des échéances :

| Date d'échéance | Mode de paiement | Montant de l'échéance | Solde dû |
|-----------------|------------------|-----------------------|----------|
| 31/01/2026      | Prélèvement      | 589,21 €              | 589,21 € |
| 28/02/2026      | Prélèvement      | 586,45 €              | 586,45 € |
| 30/03/2026      | Prélèvement      | 586,45 €              | 586,45 € |
| 30/04/2026      | Prélèvement      | 586,45 €              | 586,45 € |
| 30/05/2026      | Prélèvement      | 586,45 €              | 586,45 € |
| 30/06/2026      | Prélèvement      | 586,45 €              | 586,45 € |
| 30/07/2026      | Prélèvement      | 586,45 €              | 586,45 € |
| 30/08/2026      | Prélèvement      | 586,45 €              | 586,45 € |
| 30/09/2026      | Prélèvement      | 586,45 €              | 586,45 € |
| 30/10/2026      | Prélèvement      | 586,45 €              | 586,45 € |
| 30/11/2026      | Prélèvement      | 586,45 €              | 586,45 € |
| 30/12/2026      | Prélèvement      | 586,45 €              | 586,45 € |

Escompte pour règlement anticipé : 0%  
En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009), ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant minimum de 40 euros pour les professionnels (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012)

| Taux  | Base HT  | Montant TVA |
|-------|----------|-------------|
| 20,00 | 5 866,80 | 1 173,36    |

Coordonnées bancaires société :  
Banque : Société Générale  
RIB : 30003013610002700073086  
IBAN : FR7630003013610002700073086  
BIC : SOGEFRPP

|                   |            |
|-------------------|------------|
| Total HT          | 5 866,80   |
| Port HT           | 0,00       |
| Eco Participation | 0,00       |
| Total HT Net      | 5 866,80   |
| Total TVA         | 1 173,36   |
| Total TTC         | 7 040,16   |
| Acomptes          | 0,00       |
| Net à payer       | 7 040,16 € |